
TEORIE SPORTU (TESP) 

 POŽADAVKY K ZÁPOČTU 

 
1) Zaslat prezentaci (ppt) + seminární práci (SP)! 
 
Termín: čtvrtek (před vystoupením) do 12.00 hod  
Adresa: michal.lehnert@upol.cz 
- předmět mailu: např. TESP-L 10.00-11.30  
- název souboru: např. Pospíšil 5. (u opravené verze 
např.: Pospíšil 5_opr 1) 
 
Upozornění: 
Prezentace: pozor na velikost písma, barvu podkladu  
a písma, množství textu, odkaz na použitou literaturu (na 
začátku prezentace)! 
 
SP: vypracována podle Frőmel, K. (2002). Kompendium 
psaní a publikování v kinantropologii. Olomouc: UP. 
Na úvodní straně u jména upřesnit skupinu! 
 
Upozornění: 
-základem pro zpracování témat jsou poznatky uvedené 
ve světové literatuře získané převážně z databází 
(MINIMÁLNĚ 3 ZDROJE – prioritně od roku 2000), 
-reference jsou uvedeny nejen jako samostatná část na 
konci práce, ale i v textu 
 

2) V den výstupu přinést prezentaci na „flash“ 
disku + před prezentací odevzdat vytištěnou SP! 
 

mailto:michal.lehnert@upol.cz


3) Uznání prezentace v semináři a SP  
- trvání vystoupení bude upřesněno dle počtu 
studentů v semináři! 
 

4) Účast na seminářích minimálně 80%! 
 
 
Upozornění: 
Předmět mohou absolvovat jen studenti, kteří již 
mají zápočet z TDSTS (PSTR)!!! 
 
 
Doc. PaedDr. Michal Lehnert, Dr. 
 
Konzultace: 
Úterý 13.00-14.30 hod FTK UP (NC 329) 
Středa 14.50-15.35 hod FTK UP (Hynaisova) 

 


